CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 575/2022

Alargamento do asfalto da OT-478, do perímetro
urbano do Distrito de Dez de Maio até às
propriedades de Alceu Heck e Nelson Schons.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, realização do alargamento do
asfalto da OT-478, do perímetro urbano do Distrito de Dez de Maio até às propriedades
de Alceu Heck e Nelson Schons.

De acordo com os moradores da região e daqueles que fazem uso do

percurso, trata-se de uma estrada muito estreita, prejudicando o escoamento da
produção e o trafego de máquinas agrícolas.

O vereador que está subscreve, apresenta a indicação a fim de que o

Poder Executivo Municipal tome as devidas providências.

SALA DAS SESSÕES, 3 de maio de 2022.

VALDIR ROSSETTO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 30145F7C54414192C23E4D230A2B5E59 CODIGO DO DOCUMENTO: 041359
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 575/2022
AUTORIA: Ver. Valdir Rossetto